
quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE PERMISSÃO DE USO DE  

QUIOSQUE DA PRAÇA CAPITÃO SILVINO 

 

 

OBJETO: Termo de permissão de uso não oneroso do único quiosque da PRAÇA 

CAPITÃO SILVINO.  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado 

nos fundamentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação e Parecer 

Jurídico emitido pela Procuradoria Geral do Município recomendando a homologação 

do certame, RESOLVE:  

 

Com fundamento na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o que consta 

do Processo Administrativo, HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, realizado na 

forma de chamamento público, tipo SORTEIO, cujo objeto é a Termo de Permissão de 

Uso não oneroso do QUIOSQUE DA PRAÇA CAPITÃO SILVINO, conforme especificações 

do Edital e seus anexos, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da seguinte 

permissionária:  

 

Quiosque Único: RAQUEL DOS SANTOS SILVA (MEI – CNPJ 41.557.011/0001-

54), residente na Avenida Barragem de Pedras, Bairro Kennedy, CEP 45.201-820, 

com CPF 092.082.055-76. 

 

Siga para o Diário Oficial do Município de Jequié/BA para que se dê publicidade.  

 

 

Jequié/BA, 09 de junho de 2021. 

 

 

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 

Prefeito do Município de Jequié/BA 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69C1B264CDD863BBBF1BD8B7291FCA6D


		2021-06-09T15:36:33-0300




